
l llllllllilil til ltil lililtilil lilil llltil til ilil illilil ll lltil ililMC0sXaa t XgGW

Prováděcí obiednávka č. 1/2017 údržba zeleně a úklidové práce na území ľvlč Praha 5 na období 23.
4. -3Ĺ.5.2ot7 k zadáníveřejné zakázky (uzavření prováděcí smlouvy) na základě rámcové dohody č.
00rc/0losP/17

Vyzýváme Vás tímto na základě rámcové dohody oo1o/o/osP /ll ze dne 2O.4.2o17 k poskytnutí
služeb v rozsahu specifikovaném v příloze této objednávky a zároveň Vás žádáme o její akceptacĺ,
kterou dojde k uzavření prováděcí smlouvy ve smyslu výše uvedené rámcové dohody.

Plnění dodavatele se bude řídit smluvními podmínkami (vč. cenových ujednání) vymezenými v
rámcové dohodě a dále budou pro toto plnění respektovány níže uvedené zvláštní podmínky:

Název objednatele: Městská část Praha 5

Sídlo objednatele: náměstí 14. října 4, t50 00 Praha 5

Názevveřejné zakázky
(předmět rámcové dohody): ÚonŽga ZELENĚ ł ÚruoovÉ pnÁcr rue Úzrvlí PRAHA 5

Prováděcí
vystavena dne:

objednávka
70.5.20L7

K rámcové dohodě ze dne: 20.4" 2017

č. ľámcové smlouvy: oot0lolosP/Ĺ7

Název dodavatele: CENTRA, a.s.

Sídlo dodavatele: Plzeňská 3185/5b

!č: L86 289 66

c. Zvláštní podmínkyl

Kontoktnĺ osobou ve věcech technických je Bc. Jon Zemon

2 Práce přebírá a protokol potvrzuje Bc. Jan Zeman

3.

Veškeré shora uvedené práce mohou být ze strany dodavatele provedeny pouze na základě
vydaného písemného pokynu ze strany Bc. Jana Zemana. Bez vydání písemného pokynu
nemohou být shora uvedené práce plněny, a pokud by je přesto dodavatel bez vydaného
písemného pokynu provedl, nená|eží mu za ně jakákoliv odměna.

l UvéstkonkrétnÍzvláštnĺpodmĺnky,kterésevztahujĺkpředmětupřĺslušnéobjednávky



objed návka vystavena objed natelem

V místě: Praha

Dne: L0.5.2017

Jméno: Bc" Jan Zeman
Vedoucí odboru Podpis

Jméno: Statutární zástupce MčPraha 5 Podpis

objednávka akceptována dodavateIem

Nížeuvedeny dodavatel s v, še uvedenou objednávkou a podmĺnkamÍ v níuveden mi
souhlasí,

V místě: Ü Fnł z łr Praha

Dne

Jméno: Podpis



pokosení parterového trávníku v rovině

ez Živého plotu 3

ez živého plotu 2

ez živého plotu 1

prriklest ke , koruna 3 - 5 m

pr klest ke , koruna 1,5 - 3 m

prtiklest ke , koruna do 1,5 m

zmlazení ke , koruna 3 - 5 m

zmlazení ke , koruna 1,5 - 3 m

zmlazení ke rj, koruna do 1,5 m

p íplatek za dovoz vody

dovoz vody

ošet ení vysázen ch solitér v rovině

nazev

,I1.5-ILII

1,84 80-31r-3

184 80-3112

184 80-31L1

184 80-61s3

184 80-6152

184 80-6151

t8480-6173

78480-6772

!8480-677r

185 85-1119

18s 85-1111

18470-7L2r

číslo v ceníłu ÚRS

v rovině nebo ve svahu do 1:5

pa rterového

pokosení trávníku s p ípadntim shrabáním a naložením

shrabktj na dopravní prost edek, odvozem do 20 km a se

složením

p ím,ch p es 1,5 do 3,0 m v šky, jakékoliv ší ky

p ím1ich p es 0,8 - 1,5 m v šky a do 1,0 m ší ky

p ím,ich v1išky do 0,8 m ší ky do 0,8 m

odpadu na dopravní prost edek, dovozem do 20 km a se

složením

3-5m

1,5-3m

do 1,5 m

prĺiklestem ke ri netrnittich o pr měru koruny

3-5m

1,5-3m

do 1,5 m

p íplatek k ceně za každ1ich i započattich 1000m

na vzdálenost do 6000m

dovoz vody pro zálivku rostlin

v rovině nebo ve svahu do ]-:5

presny poprs prace

m'

m2

m2

m2

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m3

m3

kus

jednotka počet
rlkon

2

L

1

1

2

2

2

2

2

2

t

T

4

33

50

7 443

50

200

200

200

200

200

200

20

20

767

v' měra/počet
iednotek

Í,2o Kć

19,20 Kč

14,50 Kč

12,80 Kč

19,00 Kč

16'00 Kč

10,00 Kč

19,00 Kč

16'00 Kč

10,00 Kč

12,90 Kč

457,50 Kč

31'00 Kč

cena za jednotku
vKč

79,2o Kć

960,00 Kč

107 923,50 Kč

640,00 Kč

7 600,00 Kč

6 400,00 Kč

4 000,00 Kč

7 600'00 Kč

6 400,00 Kč

4 000,00 Kč

258,00 Kč

9 150,00 Kč

95 108,00 Kč

celková cena v Kč



tiklid ploch -Západ a Hlubočepy (3x

r dně) - Z toho DH - 49 869,5m2)

tiklid ploch _ centrum (4x t' dně) (z toho
ÐH287oI,7m2)

odplevelení post ikem v rovině

kantování cest a záhonr]

odstranění odkvetl, ch částí trvalek

vypletí r ží v rovině

vypletí květin v rovině

vypletí d evin ve skupinách v rovině

založení parkového trávníku v rovině -
v' sev letniček

doplnění ornice v rovině

obdělání p dy rytím v rovině

založení záhonu na starém trávníku

zrušení letničkového záhonu

zrušení rĺsadeb cibulovin

|pokor.ní p.rkouého trávníku ve svahu 2

parkového trávníku ve svahu 1

ľ
bkosení parkového trávníku v rovině

J:
t

18480-21,t7

185 80-3511

185 80-4252

78580-4212

18s 80-4211

18s 80-42L4

181 45-r,131

182 30-3111

183 40-3131

183 20-5121

185 80-5211

185 80-5213

tL1.15-1123

L71 7S-L122

777I5-1.t2I

sběr odpadu ze sadou ch ploch včetně PE, s uložením
odpadu do kontejneru a odvozem na skládku, v ceně
není zahrnuta likvĺdace odpadu

sběr odpadu ze sadov\i'ch ploch včetně PE, s
uloŽením odpadu do kontejneru a odvozem na
skládku, V ceně není zahrnuta likvidace odpadu

post ikem naširoko

u cest nebo záhon

trvalek

záhon r ží

záhonrj květin

d evin ve skupinách

v rovině nebo ve svahu do 1:5

y rovině nebo ve svahu do ]':5

v rovině nebo ve svahu do 1:S

na starém trávníku

letniček nebo dvouletek

cibulovin nebo hlíznat''ch

ve svahu p es 1:2 do L:1

ve svahu p es L:5 do 1:2

v rovině nebo ve svahu do 1:5

parkového

m2

m2

2
m

m

2
m

2
m

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

kus

m2

m2

m2

15

20

2

2

1

2

2

2

1

7

1

7

1

1

2

2

2

588378

3762Ż9

12000

10000

1020

zra

746L

1500

630

630

630

275

9 000

9 000

29 1s3

89 431

218 644

0,03 Kč

0,03 Kč

0,90 Kč

0,90 Kč

4,4o Kč

8,20 Kč

6,80 Kč

4,50 Kč

8,70 Kč

36,20 Kč

8,90 Kč

12,90 Kč

0,20 Kč

0,30 Kč

1'30 Kč

1,30 Kč

1,20 Kč

26477o,toKč

189 737,4o Kč

21 600,00 Kč

18 000'00 Kč

4 488,00 Kč

3 575,20 Kć

19 869,60 Kč

L3 500,00 Kč

5 481,00 Kč

22 806,00 Kč

5 607,00 Kč

3 547,50 Kč

1 800,00 Kč

2 700,00 Kč

75 797,8o Kč

232 520,60 Kč

s24745,60 Kć



nakyp ení dopadoul'ch z n

vyčištění prostoru pod m ížemi

zámečnické práce

správce parku Portheimka

post ik proti klíněnce jírovcové - druhá

etapa

správce Prokopské ridolí

správce Bochovská

správce Santoška

spráVce Pivcova

správce Lohniského

rn běr odpadkouch košl] (5x t dně)

strojní metení cest - Západ a Hlubočepy
(3x ddně)

strojní metení cest - centrum (4 x t dně)

nakyp ení dopadornich z n dětsk'ich herních prvkri a

okolí zahrnuje odstranění drobn'ich nečistot (VětvičeŁ
kamenri) a nakyp ení prostoru dopadové z ny herních
prvkri do hloubky 200 mm

m íží, sběr odpadk v ploše pod nimi, odplevelení
plochy, nakyp ení mulče a navrácení stromové m íže

zamecnrcKe prace zanrnuJrcr oro0ne opraw parKoveno

mobiliá e ( laviček, odpadkorn'ch košri), oplocení, drobné
opravy herních prvkrl, oprava ochrann''ch sítí kolem h išť

pracovníkem od 08.00 do 18.oo hod. čĺnnost pracovníka

spočívá v upozornění formou domluvy na nevhodné

Prve oselrenr proorna v zavrsrosrr na pocasr v prve
polovině měsíce dubna. Druhá na základě monitorování
uvoje larev které procházejí čty mi uvojou mi instary.

Prrn post ik se aplikuje na kmen do vr še sedmi metr
kde dochází k rojení dospělcri. Použit bude povoĺen,

kaŽdodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne,

v ranních hodinách provede riklid celého h iště, vysypává

každodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne,
v ranních hodinách provede rÍklid celého h iště, vysypává

kaŽdodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne,

každodenně, ráno otev e h iště, večer prostor uzamkne'

v ranních hodĺnách provede riklid celého h iště, vysypává

každodenně, ráno otev e h iště, Večer prostor uzamkne,

v ranních hodinách provede klid celého h iště, vysypává

lĺ běr odpadkov ch košti, svoz odpadu do kontejneru a

odvoz na skládku, v ceně není zahrnuta likvidace odpadu

smetk do kontejneru a odvozem odpadu na
skládku, V ceně není zahrnuta likvidace odpadu

smetku do Kontejneru a oclvozem odpaclu na
skládku, V ceně není zahrnuta likvidace odpadu

m2

kus

hod

hod

kus

hod

hod

hod

hod

hod

kus

m2

m2

1

4

4

22

1

39

39

39

39

39

20

15

20

11594

50

60

8

200

8

I

8

8

I

401

70s472

72855

15,00 Kč

250,00 Kč

220,00 Kč

150,00 Kč

380,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

150,00 Kč

25,50 Kč

o,24Kč

o,24 Kč

173 910,00 Kč

50 000,00 Kč

52 800,00 Kč

26 400,00 Kč

76 000,00 Kč

46 800,00 Kč

46 800,00 Kč

46 800,00 Kč

46 800'00 Kč

46 800,00 Kč

204 510,00 Kč

381 139,20 Kč

349 704,00 Kč



Celkem

zalití rostlin v květnících 634 stromtj - 30l
na strom

p íplatek za dovoz vody

dovoz vody

pro ez strom arboristickou technikou

p esun hmot

uhrabání pískoviště

185 80-4319

185 8s-r.11-9

185 85-1111

998 23-L31L

p íplatek k ceně za zálivku nádob nebo zv, šenrich

záhonrj do ].00 m jednotlivě

p íplatek k ceně za každ'ich i započatrich 1000m

na vzdálenost do 1000 m

zalití242 květníkr] 634 stromrj - zálivka 30 l na strom,
celková plocha V květnících 1 358 m2

místech, kde nenímožné použití mobilnĺ plošiny, nebo v
takov ch p ípadech, kdy bude nutn',Vysoce odbornri

p esun hmot pro sadovnické a krajiná ské ripravy do
5000 m vodorovně bez svislého p esunu

uhrabání pískoviště do roviny zahrnuje odstranění
drobn1Ích nečistot, papĺrk , větviček, kamenr] a dalších
nečistot' V ceně není zahrnut materĺál na doplnění
pískoviště

m3

m3

m3

hod

t

m2

z

2

2

2

4

1

19,o2

31,4

37,4

60

60

82L

s DPH

DPH 2LO/O

bez DPH

2,2o Kč

12,90 Kč

]-2,90 Kč

590,00 Kč

288,00 Kč

2,2o Kć

4 056 594,97 Kč

704o37,I4Kć

3 352 557,83 Kč

83,69 Kč

810,12 Kč

810,12 Kč

70 800'00 Kč

69 120,00 Kč

1 806,20 Kč



Čĺst ľ _
t klidové 23. dutlna _ 31. května2017

obsluha košt] PE

Barrandov Ruční
tiklĺd (3x tl7dně)

Ruční klĺd Centrum
+ Koší e (3x t dně)

Anděl Strojní Úklid
(7x t1iĺdně)

obsluhou koš se rozumí jejich čištění'
vysypávání a odstra ování neŽádoucí
reklamy z jejich povrch , dále také
dopl ování sáčkĽl na PE.

Ruční klid chodník , ploch vozovek v pásu
o ší ce 0,5 m od silniční obruby a ploch
komunikační zeleně v pásu o ší ce 0,5 m od
kraje chodníku, včetně odstranění veŠkeré
nežádoucí vegetace z ploch chodníkr] a to
ručně na celé ploše chodníku včetně obou
spár podél silniční obruby.

Ruční klid chodnĺk ' ploch vozovek v pásu
o ší ce 0,5 m od silniční obruby a ploch
komunikačnízeleně v pásu o ší ce 0,5 m od
kraje chodníku, včetně odstranění veškeré
neŽádoucí vegetace z ploch chodník a to
ručně i post ikem. Post ikem bude
zlikvidována veškerá neŽádoucí vegetace na
celé ploše chodníku včetně obou spár podél
silniční obruby, s v jimkou rostlin v
travnat ch komunikačních pásech a v
rabátkách kolem strom . Post ik bude
proveden 2x ročně.

Strojní (mechanizovan ) klĺd chodník
uklízecím strojem, tj. zametání s
p edkropem, s ručním dočištěním' ĺ]klid
psích exkrement , sběr veškerého odpadu
komunálního i biologického (listí' papíry'
plasty' sklo' nedopalky cigaret, nánosy
zeminy bláta nebo prachu, Žv kačky atd.)

kus

m2

m2

m2

Jb

17

17

39

počet
rÍkonri

163

64 518

183 049

15 940

24,00 Kc

0,21K

o,27 Kć

0,24Rč

cena za

iednotku v Kč

140 832'00 Kč

23o 329'26 Kč

840194'91 Kč

149 198'40 Kč



a

Jedná se o likvidaci bioĺogicky rozloŽitelného
materiálu na kompostámě dle zákona o
odpadech

Sběr PE z chodník

P istaveníVoK

Pohotovostní Úklid

odvoz čern ch
skládek

obsluha košrj -
Anděl ( 3x denně )

Dodávka košrjl

obsluha košŮ
(zelené) 3x t dně

Sáček PE

DopllŤování sáčkt)
PE

Úklid psích exkrement vysavačem

P istavení VoK 9 m3 nebo 3 m3 dle
poŽadavkŮ objednatele nejpozději
následující den od zadání poŽadavku.

Pohotovostní klid = zajištění klidu v
neočekávan ch a naléhav ch situacích a to
nejpozději do 1 hodiny od nahlášení
zadavatelem a to v rozmezí od 6:30 do 22:00
hodin.

Sběr, naloŽení, odvoz a likvidace veškerého
odpadu komunálního i biologického (listí,
papíry' plasty, sklo, obaly, nedopalky cigaret,
zbytky spot ebního zboŽí, drobn nábytek'
nefunkční spot ebiče, větve, nánosy zeminy,
bláta nebo prachu, ale také nebezpečn
odpad jako baterie, plechovky od barev,
pouŽité injekční st íkačky atd.).

obsluhou koš se rozumĺ čištění,
vysypávání 3 x denně a odstra ování
neŽádoucí reklamy z jejich povrch včetně
p ípadné v měny poškozen1ich vloŽek.

Doplnění chybějícího čĺ poškozeného
odpadkového koše včetně p ípadné nové
instalace

obsluhou koš se rozumí čištění, vysypávání
a'odstra ování neŽádoucí reklamy z jejich
povrch .

Dodávka sáčktj, které se budou vydávat
občanťlm na informačnĺch st ediscích. Sáčky
budou stejné jako do stojan ke koš m na
PE.

Dopl ování sáčkt]l do minimálního počtu 20
sáčk na stojanu' Sáčky budou igelitové o
velikosti cca 20 x 30 cm.

t

m2

kus

mŻ

VOK 9 m3

kus

kus

kus

kus

kus

39

56

39

22

117

17

0

39

50 000

1

30 000

1

64

1

119

70 000

163

360'00 Kč

0'09 Kč

3 990'00 Kč

0,36 Kč

4 300'00 Kč

25'50 Kč

1 700'00 Kč

25'00 Kč

0,25 Kc

1'20 Kč

-Kč

'ĺ75 500'00 Kč

223 44O,OO Kc

421 200,00 Kč,

94 600'00 Kč

190 944'00 Kč

Kč

50 575'00 Kč

-Kč

7 628'40 Kć,

Likvidace Bio
0 200



Ioooo" dle vyhlášky - odstra ování sněhu a
Ináledí, provádění posypu a jeho následné

Iodstranění; 
včetně posypového materiálu.

ZimníÚdżba
chodník

|ĺeona se o likvidaci BRKO (biologicky

IrozloŽitelného komunálního odpadu dle
lzákon o odpadech).

Likvidace BRKO

Likvĺdace
komunálního
odpadu

Ileona se o likvidaci odpadu rrzniklého

Iobčany nap .odpadkové koše umístěné na

|ĺzemĺ MČ Praha S,komunální odpad ze
Isběru na zelen ch plochách a chodnících na

|Územĺ v majetku MČ Praha 5. Dle zákona o
lodpadech.

m2

t

t

0

0

0

14268

200

400

1,55 Kč

360'00 Kč

1 800'00 Kč

-Kč

Kč

Kč

kem 252444Ĺ,97 Rč,

t


